
¿QUÉ VAN A HACER EN HALLOWEEN?

 Julia va a ir al circo .
 Elías se va a disfrazar de fantasma.
 Samanta va a decorar una calabaza.
 Vega va a cantar una canción.
 Lucas va a hacer una pócima.
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¿QUÉ VAN A HACER EN HALLOWEEN?

 Mar va a hacer un sombrero  .
 Dylan quiere hacer un baile.
 Claudia se va a disfrazar de bruja.
 Alma va a pintar arañas.
 Mario va a comer caramelos.

1.
2.
3.
4.
5. @elauladecampanilla

albances.wordpress.com



Mario

Julia Elías Samanta Vega

Lucas Mar Dylan

Claudia Alma


